
SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500583847242

Código Verificación:
18262648810f

500583847242

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Inscripción     : CPVT.31-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehículo   : FURGON              Año :  2010
Marca           : PEUGEOT
Modelo          : PARTNER VU HDI 1.6
Nro. Motor      : 10JBBV0064256
Nro. Chasis     : AN518905
Nro. Vin        : VF3GC9HWCAN518905
Color           : BLANCO BANQUISE
Combustible     : DIESEL
PBV             : 1.130,00 KILOS

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre          : SEBASTIÁN EDUARDO VARGAS BASCUñÁN
R.U.N.          : 17.619.805-2
Fec. adquisición: 10-02-2022
Repertorio      : VIñA DEL MAR
Número          :   2216 de fecha : 23-02-2022
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  3 Septiembre 2024, 16:26. Continúa en la página   2

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI

www.registrocivil.gob.cl



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500583847242

Código Verificación:
18262648810f

500583847242

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Página   2

Inscripción     : CPVT.31-0
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre          : BANCO DE CHILE
R.U.T.          : 97.004.000-5
Repertorio      : INDEPENDENCIA
Número          :   8304 de fecha : 26-07-2010
Nombre          : LEDESMA E HIJOS LIMITADA
R.U.T.          : 76.057.937-8
Repertorio      : ALAMEDA
Número          : 241468 de fecha : 20-05-2014
Nombre          : RENTAS MAQUINARIAS MAMOROMAQ LTDA
R.U.T.          : 77.231.610-0
Repertorio      : LA REINA
Número          :   7276 de fecha : 31-07-2014
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  3 Septiembre 2024, 16:26. Continúa en la página   3

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Inscripción     : CPVT.31-0
Nombre          : JUAN OSVALDO HERNÁNDEZ SOTO
R.U.N.          : 13.831.117-1
Repertorio      : INDEPENDENCIA
Número          :  16847 de fecha : 30-11-2017
Nombre          : NICOLÁS ALBERTO ÁLVAREZ MELLADO
R.U.N.          : 18.415.506-0
Repertorio      : ALAMEDA
Número          : 133524 de fecha : 01-03-2018
Nombre          : ALEXANDERS ARIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ
R.U.N.          : 18.410.368-0
Repertorio      : MIRADOR BB
Número          :  35619 de fecha : 11-12-2019
Nombre          : BRIAN ALEXI SÁEZ PUENTES
R.U.N.          : 19.909.940-K
Repertorio      : SAN PEDRO DE LA PAZ
Número          :   1583 de fecha : 01-07-2020
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  3 Septiembre 2024, 16:26. Continúa en la página   4

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI

www.registrocivil.gob.cl



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500583847242

Código Verificación:
18262648810f

500583847242

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Página   4

Inscripción     : CPVT.31-0
Nombre          : CHRISTIAN GERARDO PIZARRO VARGAS
R.U.N.          : 12.847.802-7
Repertorio      : SAN PEDRO DE LA PAZ
Número          :   1860 de fecha : 03-03-2021
Nombre          : CAROLINA ANDREA MALDONADO MUñOZ
R.U.N.          : 15.646.732-4
Repertorio      : VIñA DEL MAR
Número          :   6402 de fecha : 09-04-2021
               ** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

      D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  3 Septiembre 2024, 16:26.
Valor Pagado
Impreso en:
REGION    :

8530233      INS. : CPVT.31-0     CR+ñ1B

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI
Incorpora Firma Electrónica

Avanzada

www.registrocivil.gob.cl


		2024-09-03T16:30:46-0400
	SRCEI - Chile
	Verificación Legal




